


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            [image: Carbounion]
        



    


  
  
      
  
    
      
    
    Vyhledat
  



  
 

  
    
        
            
              	Carbounion Bohemia	Podnikatelé
	Domácnosti
	Velkoodběratelé
	Aktuální informace	Ukončování dodávek a nabídka s Veolií Komodity
	Změna dodavatele






	Emeran 1860
	Humatex
	Carbosped
	Union Grid
	CB GRID
	CB-EKO


            

        


        
            	Skupina Carbounion
	Významné společnosti skupiny:
	222 990 550
	zakaznik@carbounion.cz
	Můj účet
	Organizační struktura


            
  
    
      
    
    Vyhledat
  



        


    

  



        

      

    
      [image: ]





 




[image: ]


Společnost CB GRID s.r.o., je mladá, dynamicky se rozvíjející společnost, která svou činnost zahájila v roce 2019. Naší specializací jsou činnosti zajišťující provoz, údržbu, opravy a uvádění do provozu kritické infrastruktury – vedení a rozvoden velmi vysokého a zvlášť vysokého napětí na území celé České republiky.


Při naší práci dbáme na důsledné dodržování všech požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a našim zaměstnancům k tomu vytváříme odpovídající podmínky.


Zakládáme si především na vysokých standardech a kvalitě poskytovaných služeb, precizních technologických postupech prováděných prací se zaměřením na plnění termínů a harmonogramů staveb a na plnění požadavků zákazníka. Naším nástrojem k dosahování cílů je také uplatňování otevřené a jednoznačné komunikace mezi všemi subjekty, které se účastní procesu výstavby.


Jedním z mnoha předpokladů našeho úspěchu, jsou také kvalifikovaní, informovaní, motivovaní a spokojení zaměstnanci, kteří ve svém pracovním úsilí projevují sounáležitost se svým zaměstnavatelem, a tím dosahují stanovených cílů.


Společnost CB GRID s.r.o. již realizovala řadu významných elektromontážních zakázek k plné spokojenosti svých významných zákazníků ČEPS, a.s., ČEZ, a.s., a EG.D, a.s.


Disponujeme týmem specialistů s mnohaletou praxí v energetice, kteří své zkušenosti a profesní erudici uplatňují v každodenní praxi při pracích na přenosové i distribuční elektrizační soustavě.


Společnost je plně připravena na přicházející kompletní elektronizaci procesu výstavby a při práci používáme soudobé nejnovější metody a technologické postupy, jako je například tažení vodičů drony v případě zvýšených nároků na bezpečnost a efektivitu práce.


Jsme hrdým členem skupiny CARBOUNION.


We switch your GRID ON.








 

 


 






[image: ][image: ]






 [image: ][image: ]






 [image: ][image: ]









Zakládáme si především na vysokých standardech poskytovaných služeb, technologické kvalitě prací, plnění termínů, dodržování všech požadavků bezpečnosti práce a dobré komunikaci mezi všemi subjekty, které se účastní procesu výstavby.
— Ing. Petr Veselka, jednatel —





Kontaktní údaje










Obchodní firma: CB GRID s.r.o.

Sídlo: Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5

Identifikační číslo: 267 02 916

Spisová značka: C 88419 vedená u Městského soudu v Praze

Datová schránka: vggrvvd


Kontakt: 

e-mail: info@cbgrid.cz

Tel: +420 702 251 896


 

 	Facebook



 









Informace pro oznamovatele - whistleblowing












 
  
  
  Zpět nahoru








    

    
      Pro vás


Zákaznický portál

Kde pomáháme



 Užitečné odkazy


Dokumenty ke stažení

GDPR

Často kladené dotazy

Carbounion Komodity, s.r.o.

Kariéra



 Kontakty


+420 222 990 550 (8:30–16:00 h)

zakaznik@carbounion.cz

firmy@carbounion.cz


Carbounion Bohemia

Václavské náměstí 846/1

Praha 1, 110 00










Sídlo


 Václavské náměstí 846/1

110 00 Praha 1 - Nové Město


 IČO: 25692917

Spisová značka: C 61715 vedená u Městského soudu v Praze

Datová schránka: jpmuzig

 Kontakt


 CARBOUNION BOHEMIA


HOLDING CARBOUNION

+420 246 003 811

info@carbounion.cz


 Kariéra



 




[image: ][image: ]














  
  
    
  

    
        
            
  
          
            Vaše jméno *
          


        



  










        

    

    
        
            
  
          
            Váš telefon *
          


        



  










        

    

    
        
            
  
          
            Váš e-mail
          


        



  










        

    

    
        
            
  


        



  










        

    

    
        
            
  


        



  










        

    

    
        
            
  


        


      
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely kontaktu společností Carbounion ohledně změny dodavatele. *
      


  










        

    

    
        
            
  


        
          Odeslat

        



  










        

    


  

  
  



  







Copyright © 2020 CARBOUNION BOHEMIA,spol. s r.o. Web běží na solidpixels. 
 solidpixels.




    
  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit nezbytné
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






